
  
 

IČO: 47009730,    Bankovní spojení : 0461220399/ 0800 ,   tel./fax: + 420 315 685 190                     
sekretariat@charita-neratovice.cz ,   www. neratovice.charita.cz  

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku 
v režimu uzavřené výzvy 

V souladu s ust. §6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen 
ZVZ nebo zákon) Vás vyzýváme k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
pro Charitu Neratovice (dále jen „zadavatel“) s názvem: „Nákup nízkoemisních vozidel 
pro sociální služby“. 

Identifikační údaje zadavatele 

Název:  Charita Neratovice 

Právní forma: Evidovaná církevní právnická organizace 

Sídlo:  U Závor 1458, 277 11 Neratovice 

IČ:  47009730 

DIČ:  neplátce DPH  

Jednající/zástupce: Mgr. Lenka Urbanová, ředitelka 

Kontaktní osoba ve věcech VZ: Irena Růžičková 

Tel.:  +420 731 491 146 

Email:   sekretariat@charita-neratovice.cz 

1. Všeobecná ustanovení 
1.1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) 

ve smyslu ust. § 27 písm. a ZVZ. Tato veřejná zakázka malého rozsahu se striktně 
neřídí zákonem o veřejných zakázkách, toto výběrové řízení není veřejnou obchodní 
soutěží ani veřejným příslibem.  

1.2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého 
rozsahu použije terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci, a to z důvodu 
určitosti a srozumitelnosti výzvy (např. požadavky na zpracování nabídky, prokázání 
kvalifikace apod.), tedy za účelem naplnění požadavků dle § 6 ZVZ (zásad rovného 
zacházení, transparentnosti a nediskriminace).  

1.3. Pořízení osobního automobilu je prováděno v rámci realizace projektu id. číslo 
CZ.31.6.0/0.0/0.0./22_019/0007671 s názvem akce „Nákup nízkoemisních vozidel 
pro sociální služby“. 

1.4. Pro tento zadávací postup jsou rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzvě, 
která obsahuje: 

mailto:sekretariat@charita-neratovice.cz
http://www.charita-neratovice.cz/
mailto:sekretariat@charita-neratovice.cz


  
 

IČO: 47009730,    Bankovní spojení : 0461220399/ 0800 ,   tel./fax: + 420 315 685 190                     
sekretariat@charita-neratovice.cz ,   www. neratovice.charita.cz  

a) Požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky – popis předmětu 
plnění, technická specifikace. 

b) Jiné požadavky zadavatele než na předmět veřejné zakázky – Obchodní, platební, 
jiné podmínky zadavatele. 

c) Požadavky na kvalifikaci dodavatele osvědčujících schopnost splnit předmět 
plnění veřejné zakázky.  

1.5. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této zakázky 
označovány jako zájemce, uchazeč, dodavatel nebo prodávající. 

1.6. Výzva včetně příloh je zveřejněna na webových stránkách zadavatele na internetové 
adrese https://neratovice.charita.cz/O-nas/verejne-zakazky/.  

1.7. Uchazeč je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám nejpozději 4 kalendářní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že žádosti o dodatečné 
informace musí být podány výhradně písemně v elektronické podobě na adresu 
sekretariat@charita-neratovice.cz, telefonické dotazy nebudou akceptovány. 

1.8. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
prostřednictvím webových stránek zadavatele na internetové adrese 
https://neratovice.charita.cz/O-nas/verejne-zakazky/. V takovém případě 
se dodatečné informace považují za doručené všem dotčeným zájemcům 
či uchazečům okamžikem uveřejnění. 

1.9. Zadavatel si vyhrazuje právo informovat dotčené uchazeče či zájemce o zrušení 
veřejné zakázky nebo o zadání veřejné zakázky na profilu zadavatele. Zadavatel 
si vyhrazuje právo zrušit zadání zakázky kdykoliv a to i bez udání důvodu.  

2. Druh, předmět a další podmínky plnění veřejné zakázky 
2.1. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky. 
2.2. Předmětem plnění je dodávka 1 ks nového osobního vozidla Plug-in electric hybrid 

(PHEV) následujících parametrů (minimální požadavky): 

• nový vůz 

• počet míst k sezení 5 

• minimální kapacita baterie 12kWh, která nesmí být na bázi kadmia nebo 
olova 

• dojezdová vzdálenost min. 30 km 

• alternativní pohon Plug-in electric hybrid 

• airbagy 

• min. mechanická klimatizace 

• dálkové ovládání centrálního zamykání 

• posilovač řízení, ABS 

• systém nouzového brzdění 

• rádio 

• min. elektrické ovládání předních oken 

• vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná 

• přední led světlomety  

• automatické přepínání světel 

• navíc zimní pneu vč. ráfků 

• min. zadní parkovací kamera, parkovací senzory  

mailto:sekretariat@charita-neratovice.cz
http://www.charita-neratovice.cz/
https://neratovice.charita.cz/O-nas/verejne-zakazky/
mailto:sekretariat@charita-neratovice.cz
https://neratovice.charita.cz/O-nas/verejne-zakazky/


  
 

IČO: 47009730,    Bankovní spojení : 0461220399/ 0800 ,   tel./fax: + 420 315 685 190                     
sekretariat@charita-neratovice.cz ,   www. neratovice.charita.cz  

• tempomat 

• loketní opěrka 

• plnohodnotné rezervní kolo, zvedák vozu, klíč na kola, výstražný trojúhelník, 
vlečné lano, bezpečnostní vesta, autolékárna 

• gumová vložka do zavazadlového prostoru 

• gumové koberečky na podlahu interiéru vozidla 
2.3. Předpokládaná hodnota zakázky je v maximální hodnotě 800.000,-- Kč bez DPH, 

968.000,-- Kč včetně DPH. 
3. Požadovaný termín plnění zakázky 

Předmět plnění bude dodán nejpozději do 11. 12. 2023. 
4. Požadavky na prokázání kvalifikace uchazeče 

4.1. Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění kvalifikačních předpokladů:  

• K nabídce uchazeče bude povinně přiložen vyplnění tiskopis Čestného 
prohlášení uchazeče o splnění kvalifikačních předpokladů (viz. Příloha č.  1), 
včetně potvrzení podpisem oprávněné osoby, statutárního zástupce.  

• Doklad o tom, že uchazeč je autorizovaným prodejcem značky nabízeného 
osobního automobilu s dostupnou službou autorizovaného záručního 
i pozáručního servisu. 

• Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán či výpis z jiné obdobné 
evidence osvědčující právní subjektivitu. 

• Výpis se živnostenského rejstříku či jiný doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky.  

4.2. Výpisy budou dodány ve formě prosté kopie, není nutný originál či ověřená kopie, 
lze akceptovat výpis z elektronické formy rejstříků. Výpisy nesmí být ke dni podání 
nabídky starší 90 kalendářních dnů.  

4.3. Neprokáže-li uchazeč splnění některého z požadovaných kvalifikačních předpokladů, 
bude jeho nabídka vyloučena z dalšího hodnocení.  

5. Lhůta, místo, forma a jiné požadavky na zpracování nabídky 
5.1. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce v listinné podobě a podepsána osobou 

oprávněnou uchazeče zastupovat (statutární zástupce nebo pověřená osoba 
s doložením originálu plné moci).  

5.2. Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce, obálka musí být označena názvem 
veřejné zakázky, a označením NEOTVÍRAT. Obálka bude zalepena a přelepení bude 
opatřeno razítkem a podpisem uchazeče.   

5.3. Lhůta pro podání nabídek končí 15. 9. 2023 v 10:00 hod. Po tomto termínu se nabídky 
na plnění veřejné zakázky nepřijímají. Nabídky se podávají osobně či poštou na adresu 
sídla zadavatele. Osobní podání nabídky je možné výhradně na sekretariát Charity 
Neratovice ve všední dny vždy od 7.00 do 15.00 hod. Za okamžik podání nabídky 
se považuje její fyzické převzetí pracovníkem sekretariátu v místě výše uvedeném. 
Elektronické podání nabídek není v tomto případě zadavatelem připuštěno.  

5.4. Aby byla nabídka kompletní a hodnotitelná, musí být podána v obálce označené 
viz. bod 5.2. a současně musí nutně obsahovat všechny povinné přílohy. 

6. Obchodní a platební podmínky, nabídková cena 
6.1. Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění předmětu této veřejné zakázky. 

Nabídková cena musí být stanovena jako pevná. 

mailto:sekretariat@charita-neratovice.cz
http://www.charita-neratovice.cz/


  
 

IČO: 47009730,    Bankovní spojení : 0461220399/ 0800 ,   tel./fax: + 420 315 685 190                     
sekretariat@charita-neratovice.cz ,   www. neratovice.charita.cz  

6.2. Uchazeč je svou nabídkovou cenou vázán po dobu 30 dnů ode dne skončení lhůty 
pro předložení nabídky.  

6.3. Součástí nabídky musí být návrh kupní smlouvy, který musí být podepsán osobou 
oprávněnou uchazeče zastupovat. 

6.4. Zadavatel nebude na nákup předmětu zakázky poskytovat zálohovou platbu. 
6.5. Úhrada ceny dodávky bude provedena bezhotovostním bankovní převodem 

na základě daňového dokladu – faktury. Faktura bude povinně označena číslem 
a názvem projektu.  

7. Hodnotící kritéria 
7.1. Zadavatel stanovuje jako hodnotící kritérium  

• nejnižší nabídkovou cenu – 60% 

• podmínky záručního a pozáručního servisu – 25% 

• vybavení nad rámec minimálních požadavků – 15%  
8. Závěrečná ustanovení 

8.1. O výsledku veřejné zakázky budou jednotlivý uchazeči informováni nejpozději 
do 20. 09.2023. Tento výsledek bude současně uveřejněn na webu 
https://neratovice.charita.cz/O-nas/verejne-zakazky/.  

8.2. S vybraným dodavatelem bude nejpozději do 2.10.2023 uzavřena kupní smlouva. 
8.3. Zadavatel nebude vracet uchazečům podané nabídky ani její části, zůstávají uloženy 

u něj jako doklad o průběhu výběrového řízení.  
8.4. Uchazeči předkládají své nabídky bez nároku na úhradu nákladů spojených s účastí 

v tomto výběrové řízení. Náklady uchazečů spojené s podáním nabídek zadavatel 
neproplácí. 

Neratovice dne 01. září 2023 

 

 

 

     Mgr. Lenka Urbanová 
Ředitelka Charity Neratovice 

 

 

mailto:sekretariat@charita-neratovice.cz
http://www.charita-neratovice.cz/
https://neratovice.charita.cz/O-nas/verejne-zakazky/


Příloha č. 1 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění kvalifikačních předpokladů 

Pořízení osobního automobilu v rámci realizace projektu id. číslo CZ.31.6.0/0.0/0.0./22_019/0007671 

s názvem akce „Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální služby“. 

 

Čestně tímto prohlašujeme, že jsme: 

• Dodavatelem (přesný název): ………………………………………………………………… 

• Se sídlem/místem podnikání: ………………………………………………………………… 

• IČ/DIČ:     ………………………………………………………………… 

• Zastoupený:    ………………………………………………………………… 

• Zapsaný:    ………………………………………………………………… 

 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 

z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 

na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 

musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště; 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost 

o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 

podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; 

tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu; 



d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 

že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů; 

e) který není v likvidaci; 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele; 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle §54 

písmeno d) Zákona požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 

předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnosti prostřednictvím odpovědného zástupce 

nebo jiné osoby nebo jiné osoby odpovídající za činnosti dodavatele, vztahuje se tento 

předpoklad na tato osoby; 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

Čestné prohlášení týkající se bodu a) a bodu b) uvedených výše se v případě, že je dodavatel 

právnickou osobou, vztahuje jak k této právnické osobě, tak k jejímu statutárnímu orgánu nebo 

každému členu statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby, podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 

musí předpoklad splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky. 

 

Čestné prohlášení zpracováno dne: 

 

Podpis statutárního orgánu (razítko): 

 

Titul, jméno a příjmení, funkce: 

 

 


		2023-09-01T14:06:54+0200
	Mgr. Lenka Urbanová




